"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"
"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

Salta, 16 de agosto de 2022

Expediente Nº 8.370/2015

RESCD-EXA N° 499/2022

VISTO la Nota Electrónica Nº 2028/2022, del Dr. Rodrigo Javier Durán, quien eleva la renuncia definitiva al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos – Interino - Dedicación Simple para la asignatura Proyectos e Instalaciones correspondiente a la Tecnicatura en Energía Solar que ocupa en esta Facultad, desde el 1 de agosto del 2022, y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia se fundamente por haber ingresado a la Carrera de Investigador Científico del CONICET, designado mediante Resolución N° 2022-825-APN-DIR#CONICET en el mes de julio de 2022.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: Tener por aceptada la renuncia definitiva por el Dr. Rodrigo Javier Durán en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos – Interino – Dedicación Simple, en la asignatura Proyectos e Instalaciones correspondiente a la Tecnicatura en Energía Solar, plan 2012, de esta Facultad, a partir del 01 de agosto de 2022.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria realizada a modalidad mixta (presencial y virtual) el día 10 de agosto de 2022, aprueba por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Tener por aceptada la renuncia al Dr. Rodrigo Javier DURÁN, DNI Nº 29.545.977, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS – INTERINO - DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Proyectos e Instalaciones correspondiente a la Tecnicatura en Energía Solar de esta Facultad, a partir del el 1 de agosto del 2022

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Rodrigo Javier Durán Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de Alumnos, Cumplido, archívese.

ORL smv cag

> Dr. JOSÉ R. MOLINA SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSA-



Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSA